
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (zák|adní)
ke dni: 31'12.2022 Název a sídlo účetníjednotky
(v ce|ých tisících Kč) Bytové druŽstvo Machu|dova 597

|Č: 61861553 Machu|dova 597
Praha 4 - Kamýk

D|e vyh|áŠky č' 500/2002 sb. 142oo
Sestaveno dne: 8.3.2023
Právní forma účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetníjednotky: pronájem bytů, společných a nebytových prostor a uzavírání nájemních smIuv
Spisová značka: DR 1678

V likvidaci: Ne

označení AKTIVA

b

Čís|o
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce Netto Netto
4

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 0í I 145 1 084 7 061 7 152

B. Stá|á aktiva (B.l. + B.||. + B.ll|.) UC 5 028 1 084 3 944 J YOJ

c. oběŽná aktiva (c.|. + c.ll' + c.|l|. + c.|V.) 3 117 0 3 117 3 189

označení PASIVA

b

Listo
řádku

Stav v běžném účet. období stav V minu|é účetním období

5 6

PASIVA CELKEM (4. + B. + C. + D.) 0í 7 061 7 152

Vlastní kapitá| (A.l. + A.l|, + A.|||. + A.|V. + A.V. + A.V|.) 02 5 593 5 804

B+C. Cizízdroje (součet B. + c.) 23 1 278 I 169

c. Závazky (součet C'|. + C.||. + C'|||.) 29 1 278 '1 169

D Časové roz|išení pasiv (D.1. + D.2.) 66 190 179

Podpisový záznam

*,u.*,;;,":- 

1,- irl'' 
ňJ ac}.uluoya 597

1;\a:^yt.anva 597/!2
_ .- yu rraha 4 - X^,

,eó. oiáár*s-{su'ýk

.7)
Ý/.
L {".i

./ -j
, 4!.}' , ilř";

VytvoieňoVplo!íaň! FoRMslldio.www.kasineÍswQ



VYKAZ ZISKU
V p|ném rozsahu
ke dni: 31.12.2022
(v ce|ých tisících Kč)

|Č: 61861553
D|e vyh|áŠky č. 500/2002 Sb.

Sestaveno dne: 8.3.2023
Právn í forma účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání Účetníjednotky: pronájem bytů, spo|ečných a nebytových prostor a uzavíránÍ nájemních smluv
Spisová značka: DR .1678

V likvidaci: Ne

A ZTRÁTY, druhové členění

Název a sídlo účetníjednotky
Bytové druŽstvo Machuldova 597
Machuldova 597
Praha 4 - Kamýk
14200

Označeni

a

TEXT Císlo
.ádku

skutečnost V účetním obdobÍ

běŽném
1

minulém
2

TrŽby z prodeje uýrobků a s|uŽeb 0'1
.ž. Á-7

A. Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.3.) 03 347 71

2. Spotřeba materiá|u a energie 05 1 1

3 SIuŽby 06 J40 70

n osobní nák|ady (součet D'1. aŽD,2') 09 151 179

D.1 Mzdové nák|ady '10 113 134

2. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nák|ady 11 ÁŘ

2.1. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení a zdravotní pojištění 12 38 45

E. Upravy hodnot v provozní oblasti (součet E.í. až E.3.) 14 U

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 19 0

1.1 Upravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného majetku. trva|é 16 19 0

F. ostatní provozní náklady (součet F',|' ažF'l,| 24 z3 zÓ

J. Daně a pop|atky 27 zÓ 23

Provozní výsledek hospodaření (+/.) 30 -1 93 78
V ostatní finanční nákIadv 47 18 18

Finanční výsledek hospodaření (+/.) 48 -'18 -18

Výs|edek hospodaření před zdaněním (+/.) 49 -zl I OU

L. Daň z příjmů (součet L. í + L.2') 50 n 11

1.1 Daň z příjmŮ sp|atná E4 n 11

Výs|edek hospodaření po zdanění (+/.) 53 -zt I 49

Výs|edek hospodaření za účetní období (+/.) 55 a4 4-zt I 49

Čistý obratza účetní období= |. + ||. + |||. + |V. + V. + Vl. + V||: 56 347

Podpisový záznam

Bytovó:družstva tacÍlu|dova 59?
Machuldova Sgl/72

742 oo Praha 4 . Kam1ýk
tCO:61861553 ,r

:,

-,:/^r(,L' -, "t, /ť.l

vylvoř.no v prog.afru FoRM studio.M kástne.sw.cz


